
Senioren Liga/Klasse

Clubspiel X Frauen X Datum

Pokalspiel Männer X Bahnanlage Kegelcenter Önsbach
Länderspiel U 23 Ort 77855 Achern-Önsbach

U 18 Spielende

Heimmannschaft Gastmannschaft
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

154849 83 26 6 0,0 028016 86 50 2 1,0
04.13 54 35 3 0,0 04.80 89 43 3 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

57 33 4 0,0 91 34 2 1,0
89 26 9 0,0 99 45 1 1,0
283 120 22 0,0 365 172 8 4,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

085462 94 27 5 1,0 028014 84 35 2 0,0
03.88 87 43 0 1,0 07.49 80 34 1 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

94 36 2 1,0 95 34 5 0,0
105 36 3 0,0 99 45 0 1,0
380 142 10 3,0 358 148 8 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

036815 88 27 5 0,0 028024 79 43 7 1,0
07.71 82 35 1 1,0 05.76 87 27 1 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

94 42 1 1,0 81 34 4 0,0
94 34 4 1,0 83 43 0 0,0
358 138 11 3,0 330 147 12 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

139878 93 32 6 1,0 090673 80 39 4 0,0
08.09 85 26 6 0,0 12.99 80 35 5 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

63 32 3 0,0 93 35 4 1,0
90 36 3 0,0 86 45 4 1,0
331 126 18 1,0 339 154 17 3,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

132929 102 24 5 0,0 090672 86 44 2 1,0
01.11 85 42 4 0,0 06.02 90 45 2 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

82 35 3 0,0 74 45 3 1,0
83 51 1 0,0 92 56 0 1,0
352 152 13 0,0 342 190 7 4,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

141215 72 45 2 1,0 020777 74 35 3 0,0
02.79 84 35 5 0,0 12.89 86 44 0 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

92 45 3 0,0 94 51 2 1,0
83 36 4 0,0 89 41 0 1,0

Mannschaftsführer 331 161 14 1,0 Mannschaftsführer 343 171 5 3,0
Hofer, Jörg SaP 8,0 2,0 MaP Hensel, Willi 16,0 4,0 MaP

Endstand
Gesamt Kegel 2874 0 2,0 : 6,0 Gesamt Kegel 3059 2

Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung  x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe, Werbegenehmigung i.O. x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Ersatzspieler Heim 1 2 Ersatzspieler Gast 1 2

Bemerkung

Heimmannschaft Schiedsrichter / Aufsicht Gastmannschaft

14.11 Uhr

16.10.2022

Spielbeginn

Name, Vorname

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

11.50 Uhr

141

128
136

1,0 Awsp. Name, Vorname

115
117

Hahn, Ingo

Name, Vorname

Schmiederer, 
Thorsten

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

Kegel Punkte

Awsp. Name, Vorname

130

Awsp. Name, Vorname

Abida, Mickael

Name, VornameGes

Awsp. Name, Vorname

Ges

111

504

Name, Vorname

Bär, Noah

Name, Vorname

Kegel Punkte

532
Ges

117
134

0,0

95

SaP

514

1,0

1,0Awsp. Name, Vorname

Kirschenmann, 
Lukas

Kirschenmann, 
Adrian

128

115

Ges

135
130

148
119

137
119

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

1,00,0

See, Lea

145
130

130
109

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

131
493

Awsp. Name, Vorname

0,0

Hensel, Willi

Trautmann, Ralph

Name, Vorname

114

114

Ges

115

0,0

0,0

Awsp. Name, Vorname

403

121
130

1,0

Zapf, Jona
136

Hofer, Jörg

144
537

122

496
126
477

Ges

1,0

Ges

522

Bezirksklasse B

Awsp. Name, Vorname

Kappes, Andreas

0,0

109
89

4Spieltag

Ges

125

SKC Scherzheim/Helmlingen X1

90

KSC Önsbach M5
Ges

119

129

125
Ges

Spielbericht

-----------Hess, MaikHöss, Rainer Daniel -----------

Name, Vorname

Name, Vorname

132

119

115

Ges

144
506

492

126
457

127

Ges

117
119

126


